
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 17.07.25 2:56:27

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TRX AKYGA AK-EV-09

Cena celkem: 804 Kč
 (bez DPH: 664 Kč)
Běžná cena: 884 Kč
Ušetříte: 80 Kč
Kód zboží: BATRX1630
Part No.: TRX-AK-EV-09
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TRX Akyga AK-EV-09

Napájecí adaptér o výkonu 110 W pro elektrokola a elektrokoloběžky se 48V baterií. Na jedné straně má oblíbenou zásuvku
IEC C8 a na druhé straně kabel bez zakončení, který umožňuje svobodu výběru konektoru v závislosti na nabíjeném
zařízení. Přívodní síťový napájecí kabel není součástí balení.

Pozor! Zdroje bez koncového konektoru jsou určeny pouze pro osoby s odpovídající kvalifikací. Nesprávné použití může vést
k riziku úrazu elektrickým proudem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor: bez výstupního konektoru
Vstup: 100–240 V/ 1,8 A
Výstup: 54,6 V / 2 A
Výkon: 110 W
Délka kabelu: 1 m
Barva: černá


